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CaHkT-lNMeTepbypr, ynuua CnaBsaHckasn, 28

27 500 £

CaHkT-lMeTepbypr, yanua CnaesHckas, 28

Okpyr

Ynuua

KBapTupa

BbicOTa NOTONKOB

Xunasa naowanb

ObLwasa nnowaab

ITax

DeTanu obbekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

Twun caHy3na

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

CMB, HeBckuin paiioH

HabepexxHaa CnaBsHCKas

2.7 M

24 M

24 m*

1/14

Cpato

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

€Bpo

na

CKan .

LWasepnaHg

o. Hega

CobCcTBEeHHUK

79117399131
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o4 coavu

2019r.

NWHTEPHET, Mmebenb, Mmebenb Ha KYXHe, CTupasbHasa MallnHa,

XONOAUNBHUK, TUT, NapKoBKa

OnucaHue

ChoaéTtcs cTyamns oT cobcTBeHHUKa be3
KOMWCCUKN areHTcTBa B HOBOM foMe XK «)Kusn
B PbibaLikoM» Ha bepery Hesbl. Bug Ha Hesy.
YucTas, TMxas napafHas, xopoLwime cocean,
eCTb KOJ1ICO4Has. Bo ABope HOBble AeTCKue n
CMOPTMBHbIE NNOLWAAKN. 3aKPbIThIN
OXpaHAeMbI, OTaNANBAEMbIN MAPKUHT 1
OTKpbITas MapkKoBKa. PAOoOM ¢ LOMOM OCTAHOBKA
obwecTBeHHOro TpaHcnopTa. MNewas
LOCTYMHOCTb A0 MeTpo. Mara3uHsbl [1aTepoyka,
MarHuT, AnTeka.




o. Hega

i i
CnagaHckan v,
21
149
14
16
18
1

D Al

Wasepn3ang

43x1 71 |

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

Innwet

.
(i)

383

YCThsCNABAHKA

© Angerc  SlHgexc KapTel



